MPEACTABNAEM BALWEMY BHUMAHWIO
ABYXMNUNbHbBI KPOMKOOBPE3HOW CTAHOK «TATA K-2»

MNPEAHASHAYEH O/1A3 NMOJTYHEHNA OBPE3HOIO MUTIOMATEPUATIA

OBPE3KA KPOMKW 6 m [JOCKW
3A 10 CEKYHA!

MNO3BOJTAET SAMETHO YBENUYNTL NMPON3BOAVNTE/IBHOCTb

NECONUNBHOIO YUYACTKA!

MunnT B ABE CTOPOHbI.

Manoe sHepronoTpebsieHne.
O6cny>kmBaeTcsi O4HMM YENTOBEKOM.
Huskasa ueHa.

TEXHWYECKUME XAPAKTEPUCTUKN KPOMKOOBPE3HOIO CTAHKA K-2

[nvHa obpabaTbiBaEMOi AOCKM, MM

LLinpuHa obpabaTsiBaeMoli AOCKU, MM

Pabouee HanpspkeHns/MOLHOCTL Asurarens, B/KBT
MapameTpbl ANCKOBOW NWbI*

MakcmmanbHas BbicoTa nponuia, Mm

TonwmHa nponuna, MM

Mpon3BoaMTEeNbHOCTL CTaHKa no 50Mm Jocke, MAcMeHa

Bec/rabapuTbl CTaHKa, Kr/m

AOONONMHUTENBHBIE KOMNNEKTYOWMWE:
-*NNbl ANCKOBBIE
-ABTOMAT A/19 3ATOYKWN 3YBbEB AACKOBbLIX M/

6500
55-600
380/11 (2 10 5,5)
450/50/24
85
5
10
450/8000x1200x790



