Астана +7(77172)727-132 Волгоград (844)278-03-48 Воронеж (473)204-51-73 Екатеринбург (343)384-55-89 Казань (843)206-01-48 Краснодар (861)203-40-90 Красноярск (391)204-63-61 Москва (495)268-04-70 Нижний Новгород (831)429-08-12 Новосибирск (383)227-86-73 Ростов-на-Дону (863)308-18-15 Самара (846)206-03-16 Санкт-Петербург (812)309-46-40 Саратов (845)249-38-78 Уфа (347)229-48-12 единый адрес: ptg@nt-rt.ru | taiga.nt-rt.ru

ПРЕДСТАВЛЯЕМ ВАШЕМУ ВНИМАНИЮ ДВУХПИЛЬНЫЙ КРОМКООБРЕЗНОЙ СТАНОК «ТАЙГА К-2»

ПРЕДНАЗНАЧЕН ДЛЯ ПОЛУЧЕНИЯ ОБРЕЗНОГО ПИЛОМАТЕРИАЛА



ПОЗВОЛЯЕТ ЗАМЕТНО УВЕЛИЧИТЬ ПРОИЗВОДИТЕЛЬНОСТЬ ЛЕСОПИЛЬНОГО УЧАСТКА!

- Пилит в две стороны.
- Малое энергопотребление.
- Обслуживается одним человеком.
- Низкая цена.

ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ КРОМКООБРЕЗНОГО СТАНКА К-2	
Длина обрабатываемой доски, мм	6500
Ширина обрабатываемой доски, мм	55-600
Рабочее напряжения/мощность двигателя, В/кВт	380/11 (2 по 5,5)
Параметры дисковой пилы*	450/50/24
Максимальная высота пропила, мм	85
Толщина пропила, мм	5
Производительность станка по 50мм доске, м³/смена	10
Вес/габариты станка, кг/м	450/8000x1200x790

дополнительные комплектующие:

- *ПИЛЫ ДИСКОВЫЕ
- АВТОМАТ ДЛЯ ЗАТОЧКИ ЗУБЬЕВ ДИСКОВЫХ ПИЛ